平成１７年９月２０日
各 位

会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号６９２６ 東証 第２部）

           問合せ先
常務取締役管理本部長 松岡 郁男
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社である東北ロダン株式会社は、平成１７年９月２０日開催の同社取締役会

において、同社臨時株主総会において「定款一部変更の件」が承認されることを条件とし

て、商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

・ 商 号：東北ロダン株式会社
・ 本店所在地：岩手県一関市大東町渋民字関の上 93番地 4
・ 代 表 者 名：代表取締役社長 山岸 久芳

２．変更の理由
今後の事業拡大に向けて、グループの一体感を目指す企業にふさわしい社名とする。

３．新商号  東北オカヤ株式会社

４．変更日  平成１７年１０月１日

以上